" CA_A_A MUNICIPAL E AMONTA A
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ Cep: 62.540-000 - Amontada - Ce

CNPJ (MF) Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Site: www.cmamontada.ce.gov.br
E-mail: contato@cmamontada.ce.gov.br / cmamontada@gmail.com GOVERNO MUNICIPAL

CON5TRUINQOAAMQ"'T ... DAQUEOUflEMOS

REQUERIMENTO N.º 002/2019.

DO VEREADOR: FRANCISCO XISTO FILHO

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Venho através deste, mui respeitosamente, a presença de V. Exa. REQUERER
que, após serem consultado os demais Pares desta Augusta Casa Legislativa, seja
enviado Oficio a família enlutada do Sr. Benedito Barros Teles Este edil não poderia
deixar de externar seu profundo pesar com o passamento desse querido amigo.

Aos seus familiares, principalmente a sua esposa (Maria do Socorro Vasconcelos
Teles), filhos (Francisco Cadorno Vasconcelos Teles, Benedito Cadorno Vasconcelos
Teles Danielle Cristina Vasconcelos Teles, e Teresa Adélia Vasconcelos Teles).

Sala das sessões da Câmara Municipal de Amontada, aos 022 de Março de
2019.

APROVADO

f!nt~ Q3 1 Jp/3.
t 1'11 Jlllante